ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН   АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29  апреля  2019 года  №   5
д.Белопашино.
Об отмене Постановления

администрации МО «Сойгинское»

от 11.11.2013 года № 34.

                    На основании вынесенного Протеста  прокуратурой Ленского района  от  23.04.2019 года № 7-19-2019  постановляю:

1.Отменить Постановление Главы МО «Сойгинское» от 11.11.2013 года        № 34 « Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории  Сойгинского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления    оставляю за собой.

Глава МО «Сойгинское»                                  /Щедричева С.В./